

Årsredovisning för
Skånes Markttjänst AB

559281-1755

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Linus Borgkvist
Styrelseledamot

2024-03-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Skånes Markttjänst AB, 559281-1755, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Klippan, bedriver verksamhet inom mark- och grundarbeten, uthyrning av personal och maskiner samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har under året minskat till knappt 1,7 mkr jämfört med året innan knappt 2,4 mkr. Den största anledningen till detta är tuffare konkurrens om jobben när omkostnaderna har skjutit i höjden. Privata sektorn är hårt drabbad av ökade räntekostnader bland annat och många tänkta arbeten skjuts på framtiden.

Flerårsöversikt

	2023	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	1 686 852	2 376 458	2 698 391
Resultat efter finansiella poster	-159 978	-210 473	503 652
Soliditet %	6,7	15,3	32,8

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	213 841	15 455
Balanseras i ny räkning		15 455	-15 455
Årets resultat			-159 978
Belopp vid årets utgång	25 000	229 296	-159 978

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	229 296
Årets resultat	-159 978
Summa	69 318
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	69 318
Summa	69 318

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 686 852	2 376 458
Övriga rörelseintäkter		232	184 713
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 687 084	2 561 171
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-555 742	-1 025 409
Övriga externa kostnader		-469 754	-444 583
Personalkostnader	2	-603 706	-980 657
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-154 601	-289 583
Summa rörelsekostnader		-1 783 803	-2 740 232
Rörelseresultat		-96 719	-179 061
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		252	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-63 511	-31 412
Summa finansiella poster		-63 259	-31 412
Resultat efter finansiella poster		-159 978	-210 473
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	91 536
Förändring av överavskrivningar		0	139 509
Summa bokslutsdispositioner		0	231 045
Resultat före skatt		-159 978	20 572
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-5 117
Årets resultat		-159 978	15 455

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	1 240 983	1 395 584
Summa materiella anläggningstillgångar		1 240 983	1 395 584
Summa anläggningstillgångar		1 240 983	1 395 584
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		75 200	186 887
Övriga fordringar		96 974	73 013
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	2 550
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 785	0
Summa kortfristiga fordringar		174 959	262 450
Summa omsättningstillgångar		174 959	262 450
SUMMA TILLGÅNGAR		1 415 942	1 658 034

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		229 296	213 841
Årets resultat		-159 978	15 455
Summa fritt eget kapital		69 318	229 296
Summa eget kapital		94 318	254 296
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		95 899	85 267
Övriga skulder till kreditinstitut	4	838 835	1 002 815
Summa långfristiga skulder		934 734	1 088 082
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		165 268	194 504
Leverantörsskulder		143 422	21 599
Övriga skulder		78 200	1 946
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	97 607
Summa kortfristiga skulder		386 890	315 656
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 415 942	1 658 034

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10

Kommentar

Avskrivningstiden har ändrats från tidigare 5 år, till 10 år, för att bättre passa verkligt värde.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 765 000	1 004 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		1 220 000
Försäljningar/utrangeringar		-459 000
Utgående anskaffningsvärden	1 765 000	1 765 000
Ingående avskrivningar	-369 416	-209 883
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		130 050
Årets avskrivningar	-154 601	-289 583
Utgående avskrivningar	-524 017	-369 416
Redovisat värde	1 240 983	1 395 584

Not 4 Långfristiga skulder

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	382 945	480 941

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	250 000	250 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 179 825	1 395 584
Summa ställda säkerheter	1 429 825	1 645 584

Underskrifter

Klippan

Linus Borgkvist 2024-03-14
Linus Borgkvist Datum
Styrelseordförande

Samuel Bjurebrant 2024-03-14
Samuel Bjurebrant Datum
Styrelseledamot